18
Rechts (R): wie gezeichnet
Links (L): spiegelbildlich
Rechte Schneidpl. in rechtem Halter
Linke Schneidpl. in linkem Halter
Abmessungen in mm
righthand version (R): as shown
lefthand version (L): mirror image

h
al
te
r
Ty
p
to
o
lh
o
ld
er
 t
yp
e
R/L ZW18.15100008 1.5 10 0.08  
R/L HW10.XXX
R/L HW15.XXX
R/L HW20.XXX
R/L ZW18.15160008 1.5 16 0.08  
R/L ZW18.20100008 2.0 10 0.08  
R/L ZW18.20160008 2.0 16 0.08  
R/L ZW18.25130008 2.5 13 0.08  
R/L ZW18.25160008 2.5 16 0.08  
R/L ZW18.30160008 3.0 16 0.08  
Weitere HM Sorten können Sie in der Sorten-
übersicht im Kapitel "Technische Hinweise" und
der Preisliste finden.
Bestellbeispiel: